SPS PRO szünetmentes áramforrások
 Az SPS PRO sorozatú szünetmentes áramforrás magába foglalja mindazokat a minőségi
követelményeket, amelyeket a professzionális informatikai rendszerek igényelnek munkaállomások és kisebb
szerverek optimális védelmére.
A készülék állandó feszültségstabilizásással van ellátva
(AVR feszültség-emelés/csillapítás) és olyan kiegészítő funkciókkal
mint pl a HidegIndítás és az ABM ( hőkompenzációs töltés).
Továbbá alaptartozék az UPSMON szoftver, amely segítségével egy

Kimenet                                                    Túlterhelés és rövidzár elleni védelem
EMI/RFI szűrő                                                   10dB 0.15MHz-nél, 50dB 30MHz-nél
Akkumulátor
Tipus                                         Pb-Ca, zárt, gondozásmentes
Újratöltési idő                                            Lemerült állapotból 4h alatt az akku kapacitásának 90%-ig,
Kommunikáció
Szoftver                                              Win 95/98/NT és Novell Netware
Telefon/fax/modem vonalvédelem                                                  RJ45
Interfész                                             RS-232 (DB-9, kétirányú)
Model Teljesítmény
VA/W
Méretek
mély x szél x mag  mm
Súly
kg
         SPS.425.PRO 425/255 327 x 96 x 137 5,6
         SPS.625.PRO 625/375 327 x 96 x 137 6,2
         SPS.800.PRO 800/480 393 x 130 x 200 12,5
         SPS.1000.PRO 1000/600 393 x 130 x 200 13,4
         SPS.1200.PRO 1200/720 393 x 130 x 200 15,2